スミス・アンド・ネフュー  オーソペディックス株式会社
〒105-0011   東京都港区芝公園2丁目4番1号 芝パークビルA館3階

TEL:03-5403-8001  FAX:03-5403-8002

*smith&nephew

平成28年1月吉日

お客様各位

スミス･アンド･ネフュー  オーソペディックス株式会社

事業本部長 藤田 信行

ホールカバーインサーター有償化開始のご案内

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の御引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いております「リフレクションアセタブラーカップシステム」「R3アセタブラ

ーカップシステム」の貸出器械として扱っておりました「ホールカバーインサーター」につきま

して有償化させて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げます。

 つきましては、何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げま

す。

敬具

記
■ 変更開始日：4 月 4 日出荷分より

■ 対象製品：テーパー ホール カバー インサーター   (C/N 732133)
販 売 名 ：Matrix ﾋｯﾌﾟ ｼｽﾃﾑ用手術器械
承 認 番 号 ：22100BZX00795000

■ 希望小売価格：4,300 円

■ 変更内容：

変更前 変更後

人工股関節用材器械貸出料を請求 使用分を請求

※使用につきましてはケース開封を基準とさせて頂きます。

※返却頂きました際でもケースが開封されている場合、請求させて頂きます。

本件に関する詳細につきましては、弊社営業担当までお願い致します。

  スミス・アンド・ネフュー  オーソペディックス株式会社

  リコンストラクティブマーケティンググループ

  担当 ：宮田 智広

  電話 ：03-5403-8250

以上

 2015年4月1日改訂

注)  ( )内の価格は単品として販売される際の価格であり、付属品として使用される場合は、対象償還品の価格に含まれる。

スミス・アンド・ネフュー　オーソペディックス株式会社

ホールカバーインサーター（＊特注品）

JANコード ｶﾀﾛｸﾞ番号 規格 新償還価格(円) 希望小売価格(円) 略称 承認/届出番号 販　売　名 滅菌 JMDNｺｰﾄﾞ 一般的名称 ｸﾗｽ 分類

4560112126785 732133 ホールカバーインサーター ‐ ‐ 4,300 ‐ 22100BZX00795000 MATRIX ﾋｯﾌﾟ ｼｽﾃﾑ用手術器械 EOG 70964012 単回使用関節手術用器械 II 管理

製　品　名

	【
	ホールカバーインサーター